
 
 

UCHWAŁA NR VI/35/24 
RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/301/21 Rady Gminy Cegłów 
z dnia 11 października 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Cegłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 799) Rada Miejska w Cegłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/301/21 Rady Gminy Cegłów z dnia 11 października 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Cegłowie 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zakład posiada swoją siedzibę w Cegłowie, 05-319, Plac Anny Jagiellonki 20A.”; 

2) w § 7 w ust. 5 wyrazy „Rady Gminy Cegłów” zastępuje się wyrazami „Rady Miejskiej w Cegłowie”; 

3) w § 8 i § 9 w ust. 3 wyrazy „Wójt Gminy Cegłów” zastępuje się wyrazami „Burmistrz Cegłowa”; 

4) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zakład samodzielnie gospodaruje nieruchomościami i majątkiem Gminy Cegłów udostępnionym mu 
odpłatnie lub nieodpłatnie oraz majątkiem własnym (otrzymanym i zakupionym), z zastrzeżeniem § 14 
niniejszego statutu.”; 

5) w § 14: 

a) wyraz „zwiera” zastępuje się wyrazem „zawiera”, 

b) skreśla się wyraz „nieodpłatne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cegłowie 

 
 

Radosław Chmielewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10328


	UCHWAŁA NR VI/35/24 RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2024-10-28T13:17:24+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




